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 1)    Користејќи ја мрежата подолу одреди колкавав дел од површината ќе ти претставува едно 
квадратче;  

Откако го одреди размерот, направи цртеж во размер од својата училница,  а потоа додади план во 
размер од опремата во училницата за да ја дизајнираш својата идеална училница.  

 

                             

Размер : 1 квадратче = _______ cm2.  

 


